
Prefeitura Municipal de Cabreúva

Pregão Eletrônico nº 002/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Aos 08 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, CNPJ - 46.634.432/0001-55, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Watley Weverton Luan de Amorim, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Carlos Augusto M. de Vasconcellos, Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco e 
Rafael Mendes dos Santos Junior, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

LICITALIMP COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ:  43.825.429/0001-20, ME/EPP:   Sim
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME, CPF/CNPJ:  02.573.131/0001-93, ME/EPP:   Não
SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP, CPF/CNPJ:  27.254.286/0001-98, ME/EPP:   Sim
BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ:  34.022.371/0001-96, ME/EPP:   Sim
ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ:  43.690.612/0001-66, ME/EPP:   Sim
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI, CPF/CNPJ:  20.853.918/0001-90, ME/EPP:   Sim
Rogerio Vieira Insumos, CPF/CNPJ:  31.545.010/0001-36, ME/EPP:   Sim
ML da Silveira - ME, CPF/CNPJ:  08.974.329/0001-65, ME/EPP:   Sim
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP, CPF/CNPJ:  20.453.472/0001-07, ME/EPP:   Sim
T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA, CPF/CNPJ:  35.927.779/0001-70, ME/EPP:   Sim
TREND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME, CPF/CNPJ:  31.849.084/0001-66, ME/EPP:   Sim
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda, CPF/CNPJ:  64.533.797/0001-75, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - AMACIANTE 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LICITALIMP COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 43.825.429/0001-20
Data Registro Oferta: 24/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:24:15
Valor da Oferta: 6,73
Marca do Produto: LIMPA LIDER
  
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:15:31
Valor da Oferta: 6,75
Marca do Produto: AUDAX
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 11:59:18
Valor da Oferta: 8,51
Marca do Produto: AUDAX



  
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 08/02/2022 09:52:57 5,70

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - AGUA SANITÁRIA 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:16:28
Valor da Oferta: 2,70
Marca do Produto: AUDAX
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 12:00:00
Valor da Oferta: 3,42
Marca do Produto: AUDAX
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: LICITALIMP COMERCIAL LTDA
COF/CNPJ: 43.825.429/0001-20
Data Registro Oferta: 24/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:25:13
Valor da Oferta: 2,70
Marca do Produto: LIMPA LIDER
Motivo da Desclassificação: NÃO APRESENTOU AMOSTRA
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - COPO PARA ÁGUA 180 ML 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ: 34.022.371/0001-96
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 14:13:25
Valor da Oferta: 7,00
Marca do Produto: verocopo
  
Empresa: ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA



CPF/CNPJ: 43.690.612/0001-66
Data Registro Oferta: 26/01/2022
Hora Registro Oferta: 10:34:07
Valor da Oferta: 8,99
Marca do Produto: Bellocopo
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 12:01:54
Valor da Oferta: 7,52
Marca do Produto: ECOCOPPO
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA 43.690.612/0001-66 08/02/2022 09:55:26 7,51

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - COPO PARA CAFÉ 50 ML 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 43.690.612/0001-66
Data Registro Oferta: 26/01/2022
Hora Registro Oferta: 10:39:06
Valor da Oferta: 4,27
Marca do Produto: Altacoppo BR PP
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 12:02:32
Valor da Oferta: 3,53
Marca do Produto: ALTACOPPO
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - DESINFETANTE 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LICITALIMP COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 43.825.429/0001-20
Data Registro Oferta: 24/01/2022



Hora Registro Oferta: 14:34:44
Valor da Oferta: 9,88
Marca do Produto: LIMPA LIDER
  
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:55:15
Valor da Oferta: 9,85
Marca do Produto: AUDAX
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 12:03:37
Valor da Oferta: 11,36
Marca do Produto: AUDAX
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 08/02/2022 09:55:47 8,85

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - DETERGENTE 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:56:01
Valor da Oferta: 1,64
Marca do Produto: AGIFACIL
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 12:04:19
Valor da Oferta: 2,61
Marca do Produto: LIMPOL
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: LICITALIMP COMERCIAL LTDA
COF/CNPJ: 43.825.429/0001-20
Data Registro Oferta: 24/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:36:49
Valor da Oferta: 1,64
Marca do Produto: LIMPA LIDER
Motivo da Desclassificação: NÃO APRESENTOU AMOSTRA.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance



Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 7 - ESPONJA DUPLA FACE 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:56:45
Valor da Oferta: 0,82
Marca do Produto: TININDO
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:04:30
Valor da Oferta: 1,61
Marca do Produto: LIMPANNO
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 8 - FLANELA 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:57:42
Valor da Oferta: 2,88
Marca do Produto: JT
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:05:02
Valor da Oferta: 2,49
Marca do Produto: CAEBI
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote: 9 - LIMPADOR MULTIUSO 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:58:58
Valor da Oferta: 3,12
Marca do Produto: AUDAX
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:05:44
Valor da Oferta: 6,61
Marca do Produto: VALECLEAN
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 10 - LUVA DE PROCEDIMENTO COM PÓ 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ: 34.022.371/0001-96
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 14:14:48
Valor da Oferta: 80,00
Marca do Produto: utile
  
Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:44:02
Valor da Oferta: 43,17
Marca do Produto: DPK
  
Empresa: Rogerio Vieira Insumos
CPF/CNPJ: 31.545.010/0001-36
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 20:52:42
Valor da Oferta: 40,00
Marca do Produto: DESCARPACK
  
Empresa: ML da Silveira - ME
CPF/CNPJ: 08.974.329/0001-65
Data Registro Oferta: 08/02/2022
Hora Registro Oferta: 08:30:15
Valor da Oferta: 85,22
Marca do Produto: INOVEM



  
Empresa: NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP
CPF/CNPJ: 20.453.472/0001-07
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:21:49
Valor da Oferta: 50,00
Marca do Produto: DESCARPACK
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:08:29
Valor da Oferta: 37,29
Marca do Produto: NOBRE
  
Empresa: T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA
CPF/CNPJ: 35.927.779/0001-70
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 21:03:04
Valor da Oferta: 43,17
Marca do Produto: SUPERMAX
  
Empresa: TREND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 31.849.084/0001-66
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 18:51:20
Valor da Oferta: 43,00
Marca do Produto: MEDIX
  
Empresa: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda
CPF/CNPJ: 64.533.797/0001-75
Data Registro Oferta: 31/01/2022
Hora Registro Oferta: 15:05:14
Valor da Oferta: 40,00
Marca do Produto: UTILE LATEX BR - 10182420009
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 08/02/2022 09:59:07 36,00
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 09:59:10 36,50
BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA 34.022.371/0001-96 08/02/2022 09:59:20 32,00
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 09:59:30 30,00
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP 20.453.472/0001-07 08/02/2022 09:59:44 29,00
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 09:59:53 28,00
BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA 34.022.371/0001-96 08/02/2022 10:00:19 27,00
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 10:00:30 26,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI 20.853.918/0001-90 08/02/2022 10:01:26 37,00
BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA 34.022.371/0001-96 08/02/2022 10:01:33 25,00
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 10:02:06 24,00
TREND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME 31.849.084/0001-66 08/02/2022 10:05:08 28,90

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 11 - LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):



Empresa: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ: 34.022.371/0001-96
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 14:15:30
Valor da Oferta: 80,00
Marca do Produto: utile
  
Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:44:23
Valor da Oferta: 41,67
Marca do Produto: DPK
  
Empresa: Rogerio Vieira Insumos
CPF/CNPJ: 31.545.010/0001-36
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 20:54:30
Valor da Oferta: 40,00
Marca do Produto: SUPERMAX
  
Empresa: NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP
CPF/CNPJ: 20.453.472/0001-07
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:22:42
Valor da Oferta: 50,00
Marca do Produto: DESCARPACK
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:09:04
Valor da Oferta: 47,43
Marca do Produto: MEDIX
  
Empresa: T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA
CPF/CNPJ: 35.927.779/0001-70
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 21:03:50
Valor da Oferta: 41,67
Marca do Produto: SUPERMAX
  
Empresa: TREND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 31.849.084/0001-66
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 18:50:56
Valor da Oferta: 41,00
Marca do Produto: MEDIX
  
Empresa: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda
CPF/CNPJ: 64.533.797/0001-75
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:18:20
Valor da Oferta: 41,67
Marca do Produto: UTILE POWDER FREE - 10341520004
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 10:08:20 39,00



BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA 34.022.371/0001-96 08/02/2022 10:10:04 34,50
TREND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME 31.849.084/0001-66 08/02/2022 10:10:17 33,50
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 10:11:17 32,00
TREND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME 31.849.084/0001-66 08/02/2022 10:11:46 31,00
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 10:13:39 30,00
TREND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME 31.849.084/0001-66 08/02/2022 10:15:58 29,00
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 10:16:11 28,00
TREND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME 31.849.084/0001-66 08/02/2022 10:17:19 27,00
T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 35.927.779/0001-70 08/02/2022 10:17:25 33,50
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda 64.533.797/0001-75 08/02/2022 10:17:56 26,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 12 - PANO DE CHÃO 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:09:38
Valor da Oferta: 6,66
Marca do Produto: ITATEX
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 13 - Papel Higienico 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ: 34.022.371/0001-96
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 14:16:18
Valor da Oferta: 7,00
Marca do Produto: SUPREME
  
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:00:07
Valor da Oferta: 4,98
Marca do Produto: DELICATE
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:10:17
Valor da Oferta: 8,16
Marca do Produto: NESS
  



Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 14 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:11:10
Valor da Oferta: 179,22
Marca do Produto: BABY
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 15 - TOALHA DE PAPEL FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 43.690.612/0001-66
Data Registro Oferta: 26/01/2022
Hora Registro Oferta: 10:38:14
Valor da Oferta: 20,17
Marca do Produto: Baby
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:11:37
Valor da Oferta: 16,34
Marca do Produto: AIPHOS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote: 16 - SABÃO EM PÓ 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPJ: 34.022.371/0001-96
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 14:17:32
Valor da Oferta: 15,00
Marca do Produto: bonny
  
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:00:56
Valor da Oferta: 7,62
Marca do Produto: ASSOLAN
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:46:08
Valor da Oferta: 9,64
Marca do Produto: ASSIM
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 17 - SABONETE LIQUIDO 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: LICITALIMP COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 43.825.429/0001-20
Data Registro Oferta: 24/01/2022
Hora Registro Oferta: 14:38:53
Valor da Oferta: 20,00
Marca do Produto: LIMPA LIDER
  
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:01:41
Valor da Oferta: 20,30
Marca do Produto: AUDAX KLYNE
  
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:46:51
Valor da Oferta: 20,14
Marca do Produto: AUDAX



  
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 08/02/2022 10:09:29 18,99

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 18 - SACO DE LIXO 100 LITROS 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:48:07
Valor da Oferta: 100,00
Marca do Produto: FOTLIXO
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 19 - SACO DE LIXO 240 LITROS 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI EPP
CPF/CNPJ: 27.254.286/0001-98
Data Registro Oferta: 27/01/2022
Hora Registro Oferta: 13:48:39
Valor da Oferta: 191,53
Marca do Produto: FORTLIXO
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1



Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 08/02/2022
Hora Registro Oferta: 09:52:57
Valor da Oferta: 5,70

Descrição do Produto: AMACIANTE
Marca: AUDAX
Valor Unitário: 5,70
Quantidade: 225,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:16:28
Valor da Oferta: 2,70

Descrição do Produto: AGUA SANITÁRIA
Marca: AUDAX
Valor Unitário: 2,70
Quantidade: 1.200,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 08/02/2022
Hora Registro Oferta: 09:55:47
Valor da Oferta: 8,85

Descrição do Produto: DESINFETANTE
Marca:  AUDAX
Valor Unitário: 8,85
Quantidade: 350,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:56:01
Valor da Oferta: 1,64

Descrição do Produto: DETERGENTE
Marca: AGIFACIL
Valor Unitário: 1,64
Quantidade: 600,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:56:45
Valor da Oferta: 0,82

Descrição do Produto: ESPONJA DUPLA FACE
Marca: TININDO
Valor Unitário: 0,82
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 16:58:58
Valor da Oferta: 3,12

Descrição do Produto: LIMPADOR MULTIUSO
Marca: AUDAX
Valor Unitário: 3,12
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda
CPF/CNPJ: 64.533.797/0001-75
Data Registro Oferta: 08/02/2022
Hora Registro Oferta: 10:02:06
Valor da Oferta: 24,00

Descrição do Produto: LUVA DE PROCEDIMENTO COM PÓ
Marca: UTILE LATEX BR - 10182420009
Valor Unitário: 24,00
Quantidade: 400,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 11
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Volpi Distribuidora de Drogas Ltda
CPF/CNPJ: 64.533.797/0001-75
Data Registro Oferta: 08/02/2022
Hora Registro Oferta: 10:17:56
Valor da Oferta: 26,00

Descrição do Produto: LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ
Marca: UTILE POWDER FREE - 10341520004
Valor Unitário: 26,00
Quantidade: 400,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 13
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:00:07
Valor da Oferta: 4,98

Descrição do Produto: Papel Higienico
Marca: DELICATE
Valor Unitário: 4,98
Quantidade: 3.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 16
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 07/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:00:56
Valor da Oferta: 7,62

Descrição do Produto: SABÃO EM PÓ
Marca: ASSOLAN
Valor Unitário: 7,62
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 17
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93
Data Registro Oferta: 08/02/2022
Hora Registro Oferta: 10:09:29
Valor da Oferta: 18,99

Descrição do Produto: SABONETE LIQUIDO
Marca: AUDAX KLYNE
Valor Unitário: 18,99
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 51hs, do dia 21 de março de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 002/2022, foi homologado em 22 de março de 2022 as 8:31 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Watley Weverton Luan de Amorim

Equipe de Apoio

___________________________________________
Carlos Augusto M. de Vasconcellos, Geferson Avilla da Silva, João Paulo Palone Defalco e Rafael Mendes dos Santos Junior 


